

Moderniseringsæt ASSA ABLOY M Dock-IN

ASSA ABLOY

ASSA ABLOY Entrance Systems

The global leader in
door opening solutions



Moderniser dit docking-udstyr med et innovativt sæt med tilbaknings- og trafiklys

Vigtig fordel



Sikkerhed



Bekvemmelighed

ASSA ABLOY M Dock-IN er det nye omkostningseffektive valg, som kan sikre produktivitet og sikkerhed i læsserampeområdet.

ASSA ABLOY M Dock-IN er en produktfornyelse, der åbner for nye muligheder for en sikrere og mere effektiv tilbakningsprocedure. Det er verdens første kombinerede løsning med tilbakningsstyring og trafiklys i ét system.

Med tilbakningsstyring og trafiklys er der ingen grund længere til at male og vedligeholde styrelinjer på asfalten, der er svære at se, når det er mørkt, og der er sne.

Der er heller ikke behov for konventionelle stål-rækværk, som er en forhindring i gården samt i forbindelse med snefyndning.

De hvide tilbakningslys giver chaufføren et visuelt mål, der kan bruges til at få lastvognen rettet ind i forhold til læsserampen og gør tilbakningsproceduren nem og sikker.

Lastvognens fører kigger nedad mod baghjulene, og i modsætning til konventionelle trafiklyssystemer er ASSA ABLOY M Dock-IN's røde signallys optimalt placeret under porten. Først når lastvognen er på plads frigives styringsfunktionerne. Sammenlåsningsfunktionen "truck in place" hjælper operatøren med at spare energi og kontrollere hele læsseprocessen på en sikker måde.

Takket være moderne LED-teknologi har ASSA ABLOY M Dock-IN et meget lavt energiforbrug og en lang levetid. Den giver også dit anlæg et stærkt visuelt design, når det er mørkt udenfor.



Strømforsyning: 2,4 W med 24 VDC (5 års levetid ved brug døgnet rundt)
Strømforsyning enten via direkte 24 VDC fra 950 styring (til mærket ASSA ABLOY) eller 230 VAC-
transformer (til andre mærker)
Beskyttelsesklasse for LED & styring: IP 66

Sæt til rådighed
til ASSA ABLOY M
Dock-IN

Navn	Type	Installationstype	Bemærkning
Dock-IN Hvid pitinstallation. 950	Hvid	Pitinstallation	Strømforsynet af styring ASSA ABLOY 950 (24 V)
Dock-IN Hvid pitinst. transf.	Hvid	Gravinstallation	Strømforsynet af transformer (230 V)
Dock-IN Hvid AD-install. 950	Hvid	Autodock-installation	Strømforsynet af styring ASSA ABLOY 950 (24 V)
Dock-IN Hvid AD-inst.transf.	Hvid	Autodock-installation	Strømforsynet af transformer (230 V)
Dock-IN Rød pitinst. 950	Rød	Pitinstallation	Strømforsynet af styring ASSA ABLOY 950 (24 V)
Dock-IN Rød pitinst. transf.	Rød	Pitinstallation	Strømforsynet af transformer (230 V)
Dock-IN Rød AD-install. 950	Rød	Autodock-installation	Strømforsynet af styring ASSA ABLOY 950 (24 V)
Dock-IN Rød AD-inst.transf.	Rød	Autodock-installation	Strømforsynet af transformer (230 V)
Dock-IN Hvid&Rød pitinst. 950	Hvid & rød	Pitinstallation	Strømforsynet af styring ASSA ABLOY 950 (24 V)
Dock-IN Hvid&Rød pitinst. transf.	Hvid & rød	Pitinstallation	Strømforsynet af transformer (230 V)
Dock-IN Hvid&Rød AD-install. 950	Hvid & rød	Autodock-installation	Strømforsynet af styring ASSA ABLOY 950 (24 V)
Dock-IN Hvid&Rød AD-inst.transf.	Hvid & rød	Autodock-installation	Strømforsynet af transformer (230 V)
Grønt lys indvendigt	Valgmulighed rød/hvid og rød		Lastbildetektion. Lys installeret i 950 styring
Grønt lys udvendigt	Valgmulighed rød/hvid og rød		Lastbildetektion. Lys installeret ved siden af styring
Anden rød LED-lysliste	Valgmulighed rød/hvid og rød		Til understøtning af både venstre- og højrestyrede lastbiler